
 
 

POSTANOWIENIE NR 104/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Miedziana Góra do stanu 
faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Miedziana Góra, 
ustalony uchwałą Nr XXXIII/326/18 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie 
podziału gminy Miedziana Góra na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 
1019). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Miedziana Góra, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Miedziana Góra. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Miedziana Góra, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Kielcach I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Miedziana Góra. 

 
 
   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach I 

 
 

Jan Klocek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 786



Załącznik do postanowienia Nr 104/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Miedziana Góra na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

część sołectwa Miedziana Góra, ulice: Akacjowa, Bratkowa, Brzozowa, 
Bukowa, Chabrowa, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jodłowa, Kamienna, 
Lawendowa, Liliowa, Malinowa, Michała Anioła, Różana, Rudna, 

Śliska, Tumlińska, Urzędnicza, Wrzosowa. 

1 

2 
część sołectwa Miedziana Góra, ulice: Bugajska, Dewońska, 

Dolomitowa, Galenowa, Górnicza, Grafitowa, Herby, Jurajska, 
Kwarcowa, Ławęczna, Łazy, Mineralna, Piaskowa, Pirytowa, Skalista 

1 

3 
część sołectwa Miedziana Góra, ulice: Kielecka, Księdza Kazimierza 

Nachtmana, Łódzka, Malachitowa, Słoneczna, Spokojna, Świętej 
Barbary, Wesoła, Wspólna, Zagórska, Źródłowa 

1 

4 Sołectwo Ciosowa 1 

5 

część sołectwa Kostomłoty Pierwsze, Kostomłoty Pierwsze numery: 1/1, 
4, 5/1, ulice: Działkowa, Grzybowa, Jagodowa, Konwaliowa, 

Marmurowa, Osiedlowa, Podmiejska, Poziomkowa, Świerkowa, 
Tęczowa, Zacisze, Kolejowa 

1 

6 

część sołectwa Kostomłoty Pierwsze, ulice: Agrestowa, Dworska, 
Jabłoniowa, Kielecka, Letnia, Maciejówka, Młoda, Morelowa, 

Przemienienia, Skałka, Starowiejska, Stadionowa, Stawowa, Świętego 
Jana, Świętojańska, Wiśniowa, Południowa 

1 

7 

część sołectwa Kostomłoty Drugie, Kostomłoty Drugie numery: 115, 
118, ulice: Bukowa, Dworska, Kasztanowa, Kielecka, Kościelna, 
Księdza Janusza Przyłęckiego, Nowa, Panoramiczna, Stadionowa, 

Starowiejska, Szkolna, Topolowa, Urzędnicza, Wiązowa, Wierzbowa 

1 

8 
część sołectwa Kostomłoty Drugie, Kostomłoty Drugie numer 237, ulice: 
Bugajska, Ekologiczna, Gajowa, Górna, Górnicza, Laskowa, Stolarska, 

Szafirowa 
1 

9 

sołectwo Ćmińsk Rządowy, Ćmińsk ulice: Cedrowa, Kobylaki, 
Krajobrazowa, Łąkowa, Miodowa, Parkowa, Polna, Rzeczna, 

Sezamkowa, Sienkiewicza, Sportowa od nr 1 do końca (nieparzyste), 
Strażacka, St. Staszica nr 4 - 16 (parzyste), Światełek, Świętokrzyska nr 

1 - 71 (nieparzyste), Wiosenna, Wyręba 

1 

10 

część sołectwa Ćmińsk Kościelny, Ćmińsk ulice: Dębowa, Grabowa, 
Jana Pawła II, Jesionowa, Klonowa, Podglinie, Podgród, Podkościele, 

Prosta, Sosnowa, Sportowa od nr 2 do końca numery parzyste, St. 
Staszica od nr 1 do 21 (nieparzyste) i od nr 27 do końca (nieparzyste), 

Świętokrzyska numery: 2 - 28 parzyste, numery 73 - 75, Źródlana 
numery: 2 - 46 

1 

11 
część sołectwa Ćmińsk Kościelny, Ćmińsk ulice: Leśna, Świętokrzyska 

numery: 30, od 77 do końca, Wodna, Wykień, Wyrowce, Źródlana 
numery: od 48 do końca 

1 

12 sołectwo Przyjmo 1 
13 część sołectwa Tumlin-Wykień, (Tumlin-Wykień) 1 
14 część sołectwa Tumlin-Wykień, (Tumlin-Podgród) 1 
15 sołectwa: Bobrza, Porzecze 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 786


	POSTANOWIENIE NR 104/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH I z dnia 12 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Gminy Miedziana Góra na okręgi wyborcze


		2024-02-13T10:51:49+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




